
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:          /QĐ-SGDĐT 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Đoàn, Đội và phong trào  

thanh thiếu nhi tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng 

     

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

  

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/202 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Chương trình liên ngành số 11/CT-LN ngày 25/8/2023 và Chương 

trình số 12/CT-LN ngày 15/9/2023 của Thành đoàn - Sở Giáo dục và Đào tạo về 

công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023 - 2024 và công tác Đoàn và 

phong trào thanh niên trường học năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 323/KH-LN ngày 21/3/2024 kiểm tra công tác Đoàn, 

Đội và phong trào thanh thiếu nhi trường học năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tiến hành kiểm tra công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 

2023-2024 theo Kế hoạch số 323/KH-LN. 

Niên độ kiểm tra: Năm học 2023-2024 đến thời điểm kiểm tra.   

Thời gian kiểm tra: Theo Kế hoạch số 323/KH-LN. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra để thực hiện nhiệm vụ ghi tại Điều 1 gồm 

các ông (bà) có tên dưới đây: 

1. Trưởng đoàn 

- Bà Đỗ Thị Hòa - Phó Giám đốc Sở GDĐT. 

  - Ông Lê Khắc Nguyên Anh - Phó Bí thư Thường trực Thành đoàn, Chủ 

tịch Hội đồng Đội thành phố. 

2. Phó Trưởng đoàn 

- Bà Phạm Thị Thu Hà - Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT. 



2 

- Ông Trần Tiến Chinh - Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Ông Ngô Quang Cường - Phó Trưởng Ban Thanh Thiếu nhi trường học, 

Thành đoàn Hải Phòng. 

3. Thư ký 

Bà Nguyễn Thị Mai Ly - Chuyên viên Văn phòng, Sở GDĐT.  

4. Các thành viên 

- Ông Hoàng Thúc Long - Phó Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT. 

- Ông Phạm Huy Bình - Phó Chánh Văn phòng Sở GDĐT. 

- Bà Nguyễn Thị Trang Nhung - Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT. 

- Ông Nguyễn Văn Cả - Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT. 

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên Phòng Giáo dục thường 

xuyên và Đại học, Sở GDĐT. 

- Bà Lê Tuyết Quỳnh Anh - Chuyên viên Ban Thanh Thiếu nhi trường học, 

Thành đoàn Hải Phòng. 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ, trách nhiệm, quyền hạn và nghĩa vụ theo 

quy định của pháp luật và các quy định cụ thể khác về công tác kiểm tra. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ của cơ quan Sở GDĐT, Hiệu trưởng các trường THPT, Giám 

đốc Trung tâm GDNN và thường xuyên, Phòng GDĐT các quận/huyện, BTV Đoàn 

- Hội đồng Đội các quận/huyện, các Liên đội Tiểu học, Liên đội THCS  được kiểm 

tra và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thu hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND thành phố (để b/c);            

- Thành đoàn Hải Phòng (để p/h); 

- Như Điều 4; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT.                           

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 Bùi Văn Kiệm 

 

 


		2024-03-25T17:35:04+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-26T08:38:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-26T08:38:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-26T08:38:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-26T08:38:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




